
Uchwała Nr XXVII/243/2020
Rady Miejskiej w Łomiankach
z dnia27 sierpnia 2020 roku

w sprawie zwolnienia Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 z Oddziałami
Dwujęzycznymi im. Ireny Szewińskiej w Łomiankach przy ul. Partyzantów 31 od
obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć

Na podstawie art. 42 ust. 6 i 7 pkt 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26
stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2215) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) Rada
Miejska w Łomiankach uchwala, co następuje:

81

Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 z Oddziałami Dwujęzycznymi i Sportowymi im. Ireny
Szewińskiej w Łomiankach przy ul. Partyzantów 31 — Panią Małgorzatę Pelczarską, zwalnia się
w roku szkolnym 2020/2021 od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru
zajęć.

82

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łomianek.

83

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od I września 2020 roku.

Maria Pszczółkowska


